CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ảnh
3 x 4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG

			Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Đại học Cần Thơ;
- Tập đoàn CT Group.

1. Họ và tên người đề nghị cấp học bổng:
2. Mã số SV: 	 Số ĐT: 	 Ngành: 	 Khóa: 51 thuộc đơn vị: 	 		Đại học Cần Thơ.
3. Tổng số điểm xét tuyển đại học chính quy năm 2025:
4. Địa chỉ gia đình:
5. Thuộc diện:  Hộ nghèo	 Cận nghèo	 Khuyết tật	 Hoàn cảnh KK		          Đặc biệt khó khăn		 Khác
6. Các hoạt động ngoại khóa, tình nguyện đã từng tham gia (nếu có):
7. Tóm tắt hoàn cảnh gia đình và bản thân:

		Đã có được xét cấp học bổng khuyến khích hoặc học bổng tài trợ của các cơ quan hay tổ chức nào chưa? Nếu có, số tiền là bao nhiêu?
Tôi cam kết sẽ cố gắng phấn đấu giữ gìn thành tích học tập (điểm tích lũy đến học kỳ 3 trong năm nhận học bổng) phải đạt từ 3,00 trở lên. Trường hợp không đạt yêu cầu, tôi xin được dừng tiếp nhận chương trình học bổng theo đúng yêu cầu tiêu chí xét chọn của chương trình.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác và mong muốn được Ban Giám hiệu, Tập đoàn CT Group xem xét hỗ trợ phần học bổng để tôi có thể tiếp tục việc học tại Đại học Cần Thơ.

	Ý kiến của CVHT
	Xác nhận của đơn vị[footnoteRef:1] [1:  Cần có xác nhận của Hiệu trưởng trường chuyên ngành hoặc Trưởng đơn vị quản lý ngành tương đương]

	Cần Thơ, ngày …../…/2025

	   Người viết đơn

Hồ sơ kèm theo:
- Giấy xác nhận hoàn cảnh khó khăn (có xác nhận của địa phương);
- Sổ hộ nghèo, Cận nghèo, Khuyết tật, ... (nếu có, photo);